[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10.2013 г.                                   с. Михайловка                                        № 1406-па
Об удовлетворении  протеста, принесенного прокурором Михайловского района 10.10.2013 г. № 7-22-13 на административный регламент администрации Михайловского муниципального района по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля», утвержденный постановлением главы Михайловского муниципального района № 1238-па от 10.09.2013
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом РФ от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», на основании протеста, принесенного прокурором Михайловского района 10.10.2013 г. № 7-22-13 на административный регламент администрации Михайловского муниципального района по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля», утвержденный постановление главы Михайловского муниципального района № 1238-па от 10.09.2013  администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Удовлетворить протест, принесенный прокурором Михайловского района 10.10.2013 г. № 7-22-13 на административный регламент администрации Михайловского муниципального района по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля», утвержденный постановление главы Михайловского муниципального района № 1238-па от 10.09.2013 ».

2. Признать утратившим силу постановление администрации  Михайловского муниципального района № 1238-па от 10.09.2013 г. «Об утверждении административного регламента администрации Михайловского муниципального района по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля».
3. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление организационно-технического обеспечения администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                         А.И. Чеботков

PAGE